



EUROPEJSKA FUNDACJA  
HONOROWEGO  
DAWCY KRWI

DOŁĄCZ DO ELITARNEJ GRUPY FUNDATORÓW  
NAJNOWOCZEŚNIEJSZEGO NA ŚWIECIE  
AMBULANSU DO POBORU KRWI IM. JANA PAWŁA II



*RUCHOMY I WYJĄTKOWY POMNIK NAUKI JANA PAWŁA II*

CO 15 SEKUND W POLSCE KREW RATUJE LUDZKIE  
ŻYCIE!

KAMPANIA SPOŁECZNA



[www.krewniacy.pl](http://www.krewniacy.pl)

Akcje Krewniaków:



MOTOKREWNIACY



## Szanowni Państwo!

W Polsce co 15 sekund ludzkie życie zostają ocalone dzięki podaniu krwi. Codziennie krew jest niezbędna w Polskich szpitalach. Dlatego Europejska Fundacja Honorowego Dawcy Krwi wraz z całą Rodziną Krewniaków od wielu lat aktywnie i z wieloma sukcesami uczestniczy w propagowaniu idei Honorowego Krwiodawstwa i Transplantacji. Nasze kampanie, w czasie których wraz z całym społeczeństwem zebraliśmy ponad 1,8 mln złotych, stały się największymi w historii TVP. Dziś zmienia się świadomość naszego społeczeństwa dotycząca krwiodawstwa i systematycznie zwiększa się liczba Honorowych Dawców Krwi co jest dla nas wielką radością, potwierdzeniem sensu naszych wysiłków i dodatkową motywacją do pracy.

Obecny rok jest dla nas rokiem szczególnym. Jest to bowiem rok, w którym jesteśmy bliscy realizacji naszego wielkiego marzenia – uruchomienia ambulansu do poboru krwi im. Jana Pawła II. Został on zakupiony w 30-lecie pontyfikatu Jana Pawła II. Planujemy oddać go do użytku w dniach 13-14 czerwca w czasie obchodów Światowego Dnia Honorowego Dawcy Krwi. Nie będzie to ambulans podobny do innych, ale pojazd naprawdę niezwykły, najnowocześniejszy na świecie, wyposażony w taki sposób, by każdy Honorowy Dawca mógł poczuć się jeszcze bardziej wyjątkowo oddając krew. Ambulans ten będzie w nieustannym ruchu, odwiedzając rocznie setki największych imprez i miast w Polsce, na których pojawiać się będą znakomite osobistości i gwiazdy, które niejednokrotnie od lat wspierają już nasze kampanie. Nasz ambulans stanie się zapewne w szybkim tempie jednym z najbardziej rozpoznawalnych symboli Honorowego Krwiodawstwa. Dołożymy wszelkich starań, by ambulans przyjechał także do Waszego miasta! Całkowity koszt ambulansu wynosi 2,5 mln złotych. W obecnej chwili jesteśmy w końcowej fazie budowy i mimo dużego zaangażowania mediów i społeczeństwa wciąż brakuje 500 tys. zł. na zakończenie procesu zabudowy i wyposażania go w niezbędne do rozpoczęcia pracy sprzęty i urządzenia oraz na roczną eksploatację.

Szanowni Państwo!

Zapraszamy Państwa do budowy i wyposażania ambulansu Jana Pawła II. Tworzymy grupę 500 darczyńców, którzy mają okazję w szczególny sposób uczestniczyć we współtworzeniu tego wielkiego przedsięwzięcia. Przygotowaliśmy **500 miejsc na specjalnej tablicy pamiątkowej**, którą umieścimy w widocznym i atrakcyjnym miejscu wewnątrz ambulansu. Jedno miejsce o rozmiarach ok. 2cm x 4cm na pamiątkowej tablicy przekazujemy do Państwa dyspozycji **za przekazanie środków w wysokości nie mniej niż 1000 zł**. Istnieje oczywiście możliwość zarezerwowania większej powierzchni na tablicy. Ilość oddanych do dyspozycji miejsc jest

proporcjonalna do wysokości przekazanej darowizny. W ramach niniejszego projektu uruchomiona została także strona, która będzie elektroniczną reprezentacją rzeczywistej tablicy pamiątkowej, powstającej w ambulansie. Na stronie znajdują się także informacje na temat aktualnych dostępnych wolnych miejsc na tablicy i ich lokalizacji na tablicy. Każdy fundator otrzyma także ekskluzywny, metalowy brelok krwi z grupą krwi oraz wygrawerowaną dedykacją a także certyfikat z osobistymi podziękowaniami. Dar jaki mogą Państwo włożyć w budowę ambulansu może sprawić, że dzięki Wam już teraz w całej Polsce rozpocznie służbę pierwszy ambulans im. Jana Pawła II. Liczymy, że zechcą Państwo dołączyć do grona 500 szczególnych fundatorów, liczymy na Państwa otwartość i szeroki gest, bardzo ważny i potrzebny a którego efekt widoczny będzie każdego dnia w całej Polsce.

Łączę pozdrowienia wraz z całą rodziną Krewniaków, którzy już dołączyli do nas w wysiłkach na rzecz propagowania idei Honorowego Krwiodawstwa i Transplantacji

  
**Marcin Boris Velinov (0 Rh+)**  
prezes Europejskiej Fundacji  
Honorowego Dawcy Krwi

Krewniakami zostali już między innymi:

Olga Bończyk B Rh+, Kasia Cichopek A Rh+, Mariusz Czerkawski A Rh+, Renata Danciewicz B Rh+, Ewa Gawryluk A Rh+, Andrzej Grabarczyk A Rh-, Marcin Hakiel B Rh+, Krzysztof Ibisz 0 Rh+, Robert Korzeniowski AB Rh+, Roman Kosecki AB Rh-, Aida Kosjan B Rh+, Iwona Kubicz 0 Rh+, Marek Kościkiewicz 0 Rh+, Jacek Laszczkowski O Rh+, Małgorzata Lewińska A Rh+, Olaf Lubaszenko 0 Rh+, Laura Łącz AB Rh-, Patrycja Markowska AB Rh+, Michał Milowicz B Rh+, Marcin Mroczek 0 Rh+, Andrzej Nejman 0 Rh+, Radosław Pazura B Rh+, Anna Popek B Rh-, Justyna Sieńczyło A Rh+, Marek Siudym 0 Rh+, Tomasz Stockinger B Rh+, Andrzej Supron A Rh+, Piotr Szwedec A Rh+, Borys Szyk 0 Rh-, Grażyna Torbicka A Rh+, Dorota Wellman A Rh-, Kuba Wesołowski A Rh+, Agnieszka Włodarczyk A Rh+, Małgorzata Wyszyńska 0 Rh-, Marcin Velinov 0 Rh+, Piotr Zelt B Rh+

